

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE  
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0182023  
Processo Administrativo Nº 127/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: ELIONETE K. DÁ SILVA CASTIGLIONI  
Data de Publicação: 01/03/2023 09:38:23

TOTAL DO PROCESSO: 127.303,00

**GSZ REPRESENTACOES LTDA** 31.353.612/0001-91 55.297,50

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 067 Lance: 48,65 **Total: 7.297,50**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SOLLOANALISE Modelo: SOLO

Descrição: Analise De Solo, Granulométrica E Macro E Micro Nutriente. Analise De Solo, Granulométrica E Macro E Micro Nutriente.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 54,67 **Valor Unit.: 48,65** Total Item: 7.297,50

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 2,00 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: BASPAN Modelo: BRINCO

Descrição: Brinco Para Identificação De Bovinas Tamanha Pequena Brinco Para Identificação De Bovinas Tamanha Pequena

Quantidade: 3.000 Val. Ref.: 3,18 **Valor Unit.: 2,00** Total Item: 6.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 019 Lance: 200,00 **Total: 42.000,00**

Item: 1 Unidade: SC Marca: YARA Modelo: NPK

Descrição: Fertilizante Npk (8-20-20), Sacas De 50 Kg Com Possível Variação Na Fo Fertilizante Npk (8-20-20), Sacas De 50 Kg Com Possível Variação Na Formulação.

Quantidade: 210 Val. Ref.: 328,97 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 42.000,00

**LOGTEC PRODUTOS AGROPECUÁRIOS EIRELI EPP** 40.478.639/0001-00 14.408,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 026 Lance: 24,30 **Total: 1.458,00**

Item: 1 Unidade: unidade Marca: AGROZOOTEC Modelo: UND

Descrição: Bainha Cortada Com Embalagem Individual, Para Inseminação Artificial E Bainha Cortada Com Embalagem Individual, Para Inseminação Artificial Em Bovinos, Com Palhetas 0,25ml, E 0,50 MI, Para Aplicador Universal, Pacto Com 50 Und

Quantidade: 60 Val. Ref.: 30,90 **Valor Unit.: 24,30** Total Item: 1.458,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 59,00 **Total: 2.950,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: AGROZOOTEC Modelo: UND

Descrição: LUVAS PARA PROCEDIMENTO DE TOQUE VETERINARIO Luvas Para Procedimento Com Proteção De Ombro Em Eva

Quantidade: 50 Val. Ref.: 60,93 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 2.950,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 079 Lance: 50,00 **Total: 10.000,00**

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: VALLEE Modelo: Frasco com 15 doses

Descrição: VACINA B19 caixa com 10 frascos , cada frasco com 15 doses

Quantidade: 200 Val. Ref.: 28,20 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 10.000,00

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE  
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR

<b>TERRAMAQ INSUMOS AGRICOLAS EIRELI</b>				<b>36.929.543/0001-35</b>	<b>1.432,50</b>
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 28,65		<b>Total: 1.432,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: supermax		Modelo: caixa	
Descrição: LUVA para procedimentos não cirúrgico (caixa)					
Quantidade: 50		Val. Ref.: 34,41		<b>Valor Unit.: 28,65</b>	Total Item: 1.432,50
<b>JS AZZURI COMERCIO LTDA</b>				<b>43.979.792/0001-09</b>	<b>10.010,00</b>
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 061	Lance: 91,00		<b>Total: 10.010,00</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: AVEIA PRETA CERTIFICADA		Modelo: CITOLIN	
Descrição: Semente De Aveia Preta Certificada E Melhorada Em Sacas De 40 kg Semente De Aveia Preta Certificada E Melhorada Em Sacas De 40 kg					
Quantidade: 110		Val. Ref.: 93,87		<b>Valor Unit.: 91,00</b>	Total Item: 10.010,00
<b>K &amp; M MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b>				<b>40.892.801/0001-23</b>	<b>375,00</b>
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 1,25		<b>Total: 375,00</b>
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: medix		Modelo: seringa 10ml	
Descrição: Seringa Descartável 10 MI Com Agulha Seringa Descartável 10 MI Com Agulha					
Quantidade: 300		Val. Ref.: 1,25		<b>Valor Unit.: 1,25</b>	Total Item: 375,00
<b>PLANTIUN DISTRIBUIDORA LTDA EPP</b>				<b>09.590.203/0001-50</b>	<b>45.780,00</b>
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 072	Lance: 218,00		<b>Total: 45.780,00</b>
Item: 1	Unidade: SC	Marca: FERTILIZE		Modelo: URÉIA GRANULADA	
Descrição: Ureia Concentração Mínima 40% De 50 Kg Ureia Concentração Mínima 40% De 50 Kg					
Quantidade: 210		Val. Ref.: 376,82		<b>Valor Unit.: 218,00</b>	Total Item: 45.780,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE  
SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE-PR**

---

**PREGOEIRO:** ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** CESAR AUGUSTO ORTEGA

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** NAYARA MICHELI BONFATI

---

**MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO** ELIONETE K. DA SILVA CASTIGLIONI